PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE ESPUMOSO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ESPUMOSO/RS, CNPJ Nº 87.612.743/0001-09, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados
que se encontra aberto o Edital de Licitação Nº072/2025 na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2025 - Processo
Licitatório Nº 270/2025 objetivando a AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
ESPUMOSO/RS. Envio das propostas até as08h30 do dia 23 de dezembro de 2025 no portal BLL, abertura da sessão
pública para lances às 09h00. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser acessados no site: https://bll.org.br/ ou no
site www.espumoso.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone (54) 3383-4450 horário de atendimento das 08h às 11:30h e das
13:30h às 17h.

Espumoso - RS, 09 de dezembro de 2025.

JULIANO CAMARGO PAZINATO

Prefeito Municipal em exercício

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N, Prédio
Espumoso
Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N, Prédio
Espumoso
Fone: 5433834450

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 11 de dezembro de 2025

Protocolo: 2025001356259

Publicado a partir da página: 1457

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/12/2025 16:40:18 Página 1 de 2

https://bll.org.br/
http://www.espumoso.rs.gov.br/

Nome do arquivo: Materia_e6413d30-c579-49c3-9cf5-4283a1a6f85e.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS - CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C 16/12/2025 16:40:18 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/12/2025 16:40:18 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO